Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03 марта 2011 года                                                                                № 7
с. Хайрюзовка

О создании «Совета общественности»

         Для более эффективной работы ОВД в сфере формирования комплексной многоуровневой системы профилактики правонарушений, для выработки предложений. рекомендаций и мер по взаимодействию между ОВД, органами исполнительной власти, местного самоуправления, предприятиями, учреждениями и общественными объединениями в сфере профилактики преступлений и правонарушений, а так же  при разработке мероприятий по оздоровлению детей в летний период
         1. Создать «Совет общественности»  при Администрации Хайрюзовского сельсовета в следующем составе:

          1) Ерохин А.С. – глава сельсовета, председатель  «Совета общественности»;
          2) Павлов И.В. – УУМ ОВД Троицкого района, заместитель председателя «Совета общественности»; (по согласованию)
           3) Санарова Г.А. – директор МОУ Хайрюзовская средняя школа, член «Совета общественности»; (по согласованию)
           4) Шнель В.П. – заведующая МДОУ Хайрюзовский детский сад, член «Совета общественности»; (по согласованию)
           5) Шнель Вл.И.- предприниматель, член «Совета общественности»; (по согласованию)
           6) АнохинаИ.Л. – воспитатель детского сада, заместитель председателя сельского Совета депутатов, член «Совета общественности»; (по согласованию)

            7) Авдеева О.А. – учитель Хайрюзовской школы, председатель женсовета, член «Совета общественности»; (по согласованию)

            2. Заместителю председателя «Совета общественности»  (Павлову И.В.) в срок до 01.07.2011 года разработать проект плана работы «Совета общественности» на 2011 год и вынести его для утверждения на первое организационное заседание .
          3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

          4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Хайрюзовского сельсовета                                            А.С.Ерохин